
Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

1
/2

 
L
I
T

R
A

 
P

I
W

A
 
Z

A
W

I
E

R
A

 
2
5
 
G

R
A

M
Ó

W
 
C

Z
Y

S
T

E
G

O
 

A
L
K

O
H

O
L
U

 
E

T
Y

L
O

W
E

G
O

S
P

R
Z

E
D

A
Ż

 
A

L
K

O
H

O
L
U

O
S

O
B

O
M

  
D

O
 
L
A

T
 
1
8
 

J
E

S
T

 
Z

A
K

A
Z

A
N

A
 
I
 
S

T
A

-
N

O
W

I
 
P

R
Z

E
S

T
Ę

P
S

T
W

O
  
  
 

INFORMACJA 
HANDLOWA

3,99
4,90

1 l

BARSZCZ 
CZERWONY

27,99
33,20

1 kg

 PASZTET PIECZONY, 
PASZTET PIECZONY 

Z ŻURAWINĄ

27,99
33,90

1 kg

WĘDZONKA 
ŁOSOSIOWA

12,99
15,90

400 g

PIEROGI Z KAPUSTĄ 
I GRZYBAMI

1kg = 32,48 pln 

Oferta ważna: 10.12-24.12.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

15,99
19,60

4x500 ml

PIWO ŻYWIEC
cena za 1 szt. = 4,00 pln

1L=8,00 pln

4,39
5,40

500 ml

PIWO HEINEKEN 
WYBRANE SMAKI 

1kg = 8,78 pln

2,99
3,70

500 ml

PIWO WARKA 
1L = 5,98 pln

4,59
5,70

400 ml

PIWO CAPTAIN JACK
WYBRANE SMAKI 

1L=11,48 pln

3,29
3,90

500 ml

PIWO TYSKIE
PIWO TYSKIE 0,0%

1L = 6,58 pln

34,99
42,90

1 kg

DORSZ PLAMIAK 
b/sk , bez ości

6,49
8,60

1,5 l

PEPSI
1L = 4,33 pln

3,79
4,60

1 l

SOK 
100% JABŁKO

13,99
16,80

100 g

 ŁOSOŚ 
WĘDZONY 

plastry
1kg = 139,90 pln 

34,99
42,60

1 kg

SCHAB NA KARTKI,
SZYNKA NA KARTKI

34,99
42,30

1 kg

ROLADA 
Z ZAPIECKA

7,20

200 G

5,99
ŚLEDZIK DELIKATNIE SOLONY, 

ŚLEDZIK NATURALNIE WĘDZONY
1kg = 29,95 pln 

4,49
5,90

1 l

SOK 
POMARAŃCZOWY 

b/c

HIT!

6,99
8,70

250 g

 MASCARPONE
1kg = 27,96 pln 

5,99
8,50

100 g

 CZEKOLADA  MLECZNA 
Z ORZECHAMI  NUSSBEIESSER

1kg = 59,90 pln 

HIT!

HIT!

ceny od 1 szt.

ceny od 1 szt. 



Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl
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cena za 1 szt. = 4,00 pln
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4,39
5,40
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PIWO HEINEKEN 
WYBRANE SMAKI 

1kg = 8,78 pln

2,99
3,70
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PIWO WARKA 
1L = 5,98 pln

4,59
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PIWO CAPTAIN JACK
WYBRANE SMAKI 

1L=11,48 pln

3,29
3,90

500 ml

PIWO TYSKIE
PIWO TYSKIE 0,0%

1L = 6,58 pln

34,99
42,90

1 kg

DORSZ PLAMIAK 
b/sk , bez ości

6,49
8,60

1,5 l

PEPSI
1L = 4,33 pln

3,79
4,60

1 l

SOK 
100% JABŁKO

13,99
16,80

100 g

 ŁOSOŚ 
WĘDZONY 

plastry
1kg = 139,90 pln 

34,99
42,60

1 kg

SCHAB NA KARTKI,
SZYNKA NA KARTKI

34,99
42,30

1 kg

ROLADA 
Z ZAPIECKA

7,20

200 G

5,99
ŚLEDZIK DELIKATNIE SOLONY, 

ŚLEDZIK NATURALNIE WĘDZONY
1kg = 29,95 pln 

4,49
5,90

1 l

SOK 
POMARAŃCZOWY 

b/c

HIT!

6,99
8,70

250 g

 MASCARPONE
1kg = 27,96 pln 

5,99
8,50

100 g

 CZEKOLADA  MLECZNA 
Z ORZECHAMI  NUSSBEIESSER

1kg = 59,90 pln 

HIT!

HIT!

ceny od 1 szt.

ceny od 1 szt. 



7,99
10,90

340 ml

MAJONEZ HELLMANN'S 
ORYGINAL,

MAJONEZ  HELLMANN'S 
BABUNI 

1kg = 23,50 pln 

4,50

3,49
200 g

ŚMIETANA 30%
1kg = 17,45 pln

5,60

4,69
400 g

ŚMIETANA 18% 
1kg = 11,73 pln

0,69
0,90

30 g

CUKIER WANILIOWY
PROSZEK DO PIECZENIA 

1kg = 23,00 pln

5,29
6,50

20 g 

BOROWIK 
SUSZONY
1kg = 264,50 pln

18,99
23,80

150 g

KAWA CRONAT GOLD  
inst.

1kg = 126,60 pln 
 

4,39
6,20

25 tor. x 2g

HERBATA LIPTON
1kg = 87,80 pln 

4,79
5,90

500 g 

CUKIER  TRZCINOWY
1kg = 9,58 pln

28,70

19,99
1 kg

CUKIERKI  W POLEWIE CZEKOLADOWEJ 
O SMAKU CZAR. PORZ.

PANNA COTTA,
BRANDY Z POMARAŃCZĄ,

BROWNIE Z WiŚ.
luz 

6,39
7,90

250 g

SUSZ WIGILIJNY WĘDZONY
Z POLSKICH OWOCÓW 

1kg = 25,56 pln

15,99
19,60

1 kg

TWARÓG SERNIKOWY 
MIELONY

5,49
6,90

400 g

MASA 
KRÓWKOWA

1kg = 13,73 pln

4,29
5,20

135 g

CIASTKA PIEGUSKI
WYBRANE SMAKI

1kg = 31,78 pln

2,50

1,99
400 g

GROCH ŁUSKANY 
POŁÓWKI
1kg = 4,98 pln 

2,39
3,50

250 g

MARGARYNA KASIA
1kg = 9,56 pln

3,99
5,40

200 g

ŻURAWINA
1kg = 19,95 pln

3,20

400 g

GROSZEK 
KONSERWOWY

1kg = 5,98 pln

2,39

3,60

400 g

KUKURYDZA 
KONSERWOWA

1kg = 6,73 pln

2,69

1,99
2,60

60 g

KOSTKA DROBIOWA, 
WOŁOWA, 

BULION WARZYWNY
1kg = 33,17 pln

2,99
3,60

60 g

BULION GRZYBOWY 
1kg = 49,83 pln

6,70

5,49
450 g

WŁOSZCZYZNA,
MARCHEWKA Z GROSZKIEM,

SAŁATKA JARZYNOWA 
1kg = 12,20 pln 

ceny od 1 szt.ceny od 1 szt. 
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
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